东北片区9-12月会员消费笔数占比递增考核方案
自年初以来，东北片区会员消费笔数占比一直处于各片区之后，为扭转局面，现就今年剩余4个月作月递增计划。在1-8月（以上月26日至次月25日为基数）月均会员占比基础上。每月递增1个百分点。详见附表。未达到增长目标的门店每差一个百分店处以门店、50元罚款。门店店长个人对应处以10元罚款，连续2个月未达标的门店处罚加倍。以此类推。之前所有关于会员消费笔数考核方案废止。会员发展任务数不再作考核，本考核方案于8月26日起执行。片区每月核实通报
                                东北片区

                                   2014-8-28